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Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna 
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń 

i swojej działalności za okres między sesjami 
od 09 marca 2021 r. do 11 kwietnia 2021 r. 

 
 
Realizacja uchwał przyjętych przez Radę: 
 
 
▪ uchwała Nr XXXVIX/275/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwała Nr XXXVI/256/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia  
27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Trzemeszno – przyjęto do realizacji na bieżąco,  
 

▪ uchwała Nr XXXIX/276/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r.  
w sprawie zmiany uchwała Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia  
27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok – przyjęto do realizacji 
na bieżąco, 

 
▪ uchwała Nr XXXIX/277/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXVIII/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 24 lutego 2021 r.  
w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do pożywania w miejscach sprzedaży – realizacja 
po 14 dniach od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. Wlkp. 

 

▪ uchwała Nr XXXIX/278/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umów dzierżawy nieruchomości położonych 
w Trzemesznie przy ul. Mickiewicza na okres do 3 lat – przyjęto do realizacji na bieżąco, 

 

▪ uchwała Nr XXXIX/279/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej 
w Kruchowie do 5 lat – przyjęto do realizacji na bieżąco, 

 

▪ uchwała Nr XXXIX/280/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej 
bądź upowszechniania kultury i sztuki – realizacja po 14 dniach od dnia publikacji  
w Dzienniku Urzędowym Woj. Wlkp. 

 

▪ uchwała Nr XXXIX/281/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Biblioteki Publicznej w Trzemesznie – realizacja po 14 dniach od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. Wlkp. 

 

▪ uchwała Nr XXXIX/282/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członka OSP z terenu Gminy Trzemeszno za udział 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez PSP lub Gminę 
Trzemeszno – realizacja po 14 dniach od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Wlkp. 
 

▪ uchwała Nr XXXIX/283/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji w sprawie Referendum Ludowego – zrealizowano,  
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▪ uchwała Nr XXXIX/284/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego – zrealizowano,  
 
 

Wydane zarządzenia. 
 
▪ zarządzenie Nr 400.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego Trzemeszna – zrealizowano,  
 

▪ zarządzenie Nr 401.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
przyznania dotacji organizacji pozarządowej w otwartym konkursie ofert w zakresie : 
„Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym” – przeciwdziałanie 
alkoholizmowi” – zrealizowano,  

 

▪ zarządzenie Nr 402.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie 
rozłożenia na raty należności dot. utrzymania zajmowanego lokalu mieszkalnego nr …. 
w budynku przy ul. ……………… nr …. w Trzemesznie – przyjęto do realizacji na 
bieżąco, 

 

▪ zarządzenie Nr 403.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
rozłożenia na raty należności dot. utrzymania zajmowanego lokalu mieszkalnego nr …. 
w budynku nr …. w Niewolnie – przyjęto do realizacji na bieżąco, 

 

▪ zarządzenie Nr 404.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany Regulaminy ZFŚS w Urzędzie Miejskim Trzemeszna – przyjęto do realizacji na 
bieżąco,  

 

▪ zarządzenie Nr 406.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 – przyjęto do realizacji na bieżąco,  

 
▪ zarządzenie Nr 407.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 22 marca 2021 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Trzemeszno – przyjęto do 
realizacji na bieżąco,  

 
▪ zarządzenie Nr 408.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

przyznania dotacji organizacjom pozarządowym w otwartym konkursie ofert w zakresie: 
„Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” – zrealizowano,  

 

▪ zarządzenie Nr 409.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu miejskiego Trzemeszna – przyjęto do 
realizacji od 1 kwietnia br.  

 

▪ zarządzenie Nr 410.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
przekazania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Trzemeszno, 
sprawozdania z wykonania planu finansowego jednostek, dla których organem 
założycielskim jest Gmina oraz informacji o stanie mienia komunalnego Gminy za rok 
2020 – zrealizowano,  
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▪ zarządzenie Nr 411.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 – przyjęto do realizacji na bieżąco,  

 

▪ zarządzenie Nr 412.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu o sprzedaży nieruchomości gruntowej – przyjęto do realizacji na 
bieżąco,  

 

▪ zarządzenie Nr 413.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie 
opieki wakacyjnej w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Trzemeszno – przyjęto do realizacji na bieżąco,  

 

▪ zarządzenie Nr 414.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie 
rozłożenia na raty należności dot. utrzymania zajmowanego lokalu mieszkalnego nr …. 
w budynku nr …. w Zieleniu – przyjęto do realizacji na bieżąco, 

 

 
Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna. 
 
 

09 marca odbyłem rozmowy z 4 petentami, mieszkańcami Trzemeszna. W Poznaniu  
w Wielkopolskim Kuratorium Oświaty spotkałem się z dyrektor Wydziału Nadzoru 
Pedagogicznego oraz starszą wizytator Kuratorium na teren obejmujący Gminę Trzemeszno. 
Odbyłem rozmowę z Panem Krzysztofem Filckiem z Komisji Rabinicznej ds. cmentarzy.  
W siedzibie spółki Remondis Aqua Trzemeszno spotkałem się z Wspólnikiem oraz Zarządem 
Spółki. W spotkaniu uczestniczył mój zastępca. Odbyłem robocze rozmowy z mecenasem 
Leśnym, skarbnik gminy, komendantem gminnym OSP, Powiatowym Państwowym 
Inspektorem Sanitarnym w Gnieźnie, kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RI. 
 10 marca odbyłem rozmowę z dyrektor PKO Oddział Poznań. Spotkałem się  
z prezesem firmy Mont-Bud. Odbyłem rozmowy z 4 mieszkańcami gminy Trzemeszno. 
Przeprowadziłem robocze spotkanie z kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RI. Byłem 
na wizji lokalnej w Popielewie. Po wizji odbyłem rozmowę z komendantem gminnym OSP 
Trzemeszno. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza Jankowskiego, 
inspektora Tarnowskiego i mecenas Gałęckiej. Narada dotyczyła kwestii wydania decyzji 
środowiskowych oraz m.p.z.p.  
W Starostwie Powiatowym w Mogilnie spotkałem się ze starosta Bartoszem Nowackim.  
W spotkaniu uczestniczyli również przewodniczący Rady Powiatu Mogileńskiego Robert 
Musidłowski oraz burmistrz Mogilna Leszek Duszyński. Spotkanie dotyczyło funkcjonowania 
Stowarzyszenia „Sąsiedzi”. 
 11 marca odbyłem robocze spotkania z wójtem Orchowa i Łubowa. Przeprowadziłem 
wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza oraz kierownika i zastępcy kierownika referatu 
RI. Spotkałem się z zastępcą kierownika RSO. Razem z delegacją pracowników Urzędu 
Miejskiego wziąłem udział w uroczystościach pogrzebowych śp. J.K., mamy Pani kierownik 
referatu ROJO Ilony Wawrzyniak. Byłem na wizji lokalnej na ulicy 1 Maja. W wizji uczestniczył 
wiceburmistrz Jankowski, inspektor Andrzejewski oraz dwoje interesantów. Przyjąłem  
3 petentów, mieszkańców gminy Trzemeszno. Złożyłem życzenia wszystkim sołtysom z terenu 
gminy Trzemeszno z okazji Dnia Sołtysa.  
 12 marca odbyłem rozmowy z 5 interesantami. Wziąłem udział w pożegnaniu 
pracownika Urzędu Miejskiego  Pana Marcina Kuźlaka, który za porozumieniem stron zmienił 
pracę. Spotkałem się z zarządem Spółki Remondis Aqua Trzemeszno. W spotkaniu 
uczestniczył wiceburmistrz Jankowski oraz kierownik i zastępca kierownika działu usług 
komunalnych spółka RAT. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem SP Nr 2, kierownikiem  



4 
 

i zastępcą kierownika referatu RI, radnymi Nitką, Jakubiakiem i Koperskim.  
 13 marca odbyłem rozmowę z komendantem gminnym OSP Trzemeszno oraz  
2 interesantami.  
 14 marca odbyłem rozmowy z przewodniczącym Rady miejskiej, zastępcą burmistrza 
oraz 2 interesantami.  
 15 marca zastępował mnie wiceburmistrz Jankowski.  
 16 marca przyjąłem 3 interesantów. Prowadziłem naradę z audytorem Tomaszem 
Gorczyckim – Smykiem. Odbyłem robocze narady i rozmowy z kierownikiem i zastępca 
kierownika referatu RI, wspólnikiem i zastępcą kierownika referatu RGNK. Spotkałem się  
z komendantami policji Kozaneckim i Kaczmarkiem. Byłem na wizji lokalnej na ulicy Mieszka 
I. Na posiedzeniu połączonych komisji i wizji lokalnej w Popielewie oraz spotkaniu w sprawie 
programu „Czyste powietrze” reprezentował mnie mój zastępca. Byłem na spotkaniu  
w sprawie trwałego zarządu z udziałem wiceburmistrza, pracowników RGNK, dyrektorów 
ZSOiZ oraz SP Nr 2. Wziąłem udział w uroczystości 60-tych urodzin księdza prałata Piotra 
Kotowskiego. Na uroczystości tej trzemeszeński samorząd reprezentowali też Benedykt Nitka 
i Dariusz Jankowski.  

17 marca wziąłem udział w spotkaniu w sprawie m.p.z.p. z udziałem kierownictwa firmy 
Paroc, przedstawicieli Rady Miejskiej, urbanisty, wiceburmistrza i pracowników referatu RI. 
Byłem na wizji lokalnej na Placu Kosmowskiego, gdzie podczas prac budowlanych odkryto 
szczątki ludzkie. W tej sprawie odbyłem rozmowy z kierownikiem referatu RI, 
wiceburmistrzem, komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie, dyrektorem ZSOiZ oraz 
SP Nr 2, proboszczem trzemeszeńskiej parafii, Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, 
Powiatowym Inspektorem Sanitarnym. Przewodniczącym Rady Miejskiej, Zakładem 
Elektrycznym z Mogilna, kierownikiem Enea Operator Mogilno. Odbyłem rozmowy  
z 3 interesantami.  

18 marca spotkałem się z członkami nowej Komisji Socjalnej rozpatrującej wnioski  
w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Przeprowadziłem robocze 
rozmowy z wiceburmistrzem, skarbnik i sekretarz gminy, komendantem gminnym OSP 
Trzemeszno, komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie, Prokuratorem Rejonowym. 
Prowadziłem naradę kierowników referatów Urzędu Miejskiego Trzemeszna. Spotkałem się  
z naczelnikiem i zastępca naczelnika OSP Trzemżal. Prowadziłem robocze spotkanie  
z udziałem członków Zarządu Spółki Remondis Aqua Trzemeszno i wiceburmistrza. Udzieliłem 
wywiadu reporter tygodnika Przemiany. Wziąłem udział w naradach zamykających audyty 
wewnętrzne dotyczące: struktury organizacyjnej Urzędu Miejskiego (tzw. audyt personalny), 
pozyskiwania środków zewnętrznych oraz bezpieczeństwa informacji niejawnych. 
Przeprowadziłem rozmowy z 5 interesantami.  

 19 marca podpisałem porozumienie w sprawie powierzenia Miastu Gniezno 
obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu gmin w Schronisku dla 
bezdomnych zwierząt. Odbyłem rozmowy z 9 interesantami, mieszkańcami Gminy 
Trzemeszno. W biurze SGiPW odbyłem rozmowy w sprawie najbliższego Zjazdu 
Sprawozdawczo-Programowego. W Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu przeprowadziłem 
rozmowę w sprawie utworzenia LGD „Gród Słowian”. W RDOŚ spotkałem się z mecenas Anną 
Grossmann. Przeprowadziłem roboczą naradę w sprawie funkcjonowania Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych. W naradzie uczestniczył dyrektor i wicedyrektor placówki. 
Spotkałem się z dyrektor oddziału PKO Poznań. W spotkaniu uczestniczyła skarbnik gminy. 
Odbyłem robocze rozmowy z wójtami  Łubowa i Kiszkowa, prezesem Spółki Remondis oraz 
kierownikiem referatu RI.  

20 marca spotkałem się z prezesem Akademii Karate Tradycyjnego „Samuraj” 
Gniezno. Odbyłem rozmowę z sołtysem sołectwa Gołąbki – Ochodza. Pan sołtys Wiesław 
Pokorski skontaktował się ze mną w sprawie wypadku, który miał miejsce na terenie jego 
sołectwa. 

21 marca odbyłem roboczą rozmowę z radym Tadeuszem Pawlakiem. Rozmawialiśmy 
o sytuacji rodziny, w której doszło do wypadku na terenie posesji. Odbyłem również rozmowę 
z mecenasem Marcinem Leśnym. 

22 marca na dyżurze dla mieszkańców gminy przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się 
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z burmistrzem Witkowa oraz dyrektor biura LGD „Trakt Piastów” w sprawie tworzenia lokalnej 
grupy działania. W tej sprawie rozmawiałem tez z burmistrzem Czerniejewa. Odbyłem robocze 
spotkania, rozmowy i narady z wiceburmistrzem, skarbnik i sekretarz gminy, komendantami 
gminnym OSP i Komisariatu Policji, dyrektorami Biblioteki, OPS, zastępcą naczelnika OSP 
Trzemżal. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej. W spotkaniu uczestniczyli 
wiceburmistrz Jankowski i radny Pawlak.  

23 marca przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem rozmowy z wójtami gmin Kiszkowa  
i Krzykosy. Spotkałem się z Zarządem Spółki  Remondis. W spotkaniu uczestniczyli 
wiceburmistrz i skarbnik gminy. Prowadziłem naradę kierowników referatów Urzędu 
Miejskiego. Odbyłem rozmowy z dyrektorami SP Nr 2, ZSOiZ, Przedszkola Nr 1, OPS oraz 
OSiR. W świetlicy wiejskiej w Trzemżalu spotkałem się z władzami OSP Trzemżal.  
W spotkaniu udział wzięli radny Nitka, Kołodziejczak, Nawrocki i Pawlak oraz Prezes MiG OSP 
Trzemeszno, komendant gminny OSP Trzemeszno oraz członkowie wspierający OSP 
Trzemżal. Odbyłem robocze spotkania z komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie  
i gminnym OSP Trzemeszno. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem mecenasa Marcina 
Leśnego, zastępcy burmistrza i skarbnik gminy. Odbyłem rozmowy z prezes Wlkp. 
Stowarzyszenia Byłych Wychowanków Gimnazjum i Liceum w Trzemesznie, a także  
z prezesem Remondis Warszawa. Prowadziłem roboczą naradę z udziałem kierownika  
i zastępcy kierownika referatu RI.  

24 marca przeprowadziłem rozmowy z burmistrzami Czerniejewa i Witkowa, wójtami 
Niechanowa, Łubowa i Kiszkowa. Prowadziłem wewnętrzną naradę oświatową z udziałem 
kierownik referatu ROJO i inspektor ds. oświaty. Wziąłem udział w Zjeździe Sprawozdawczo-
Programowym Przedstawicieli Członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wlkp., który odbył 
się w formule wideokonferencji. Wziąłem udział w naradzie i wizji lokalnej w Szkole 
Podstawowej Nr 2. W spotkaniu uczestniczyli dyrektor SP Nr 2, kierownik referatu RI oraz 
starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu Sława Mrożek. Byłem na posiedzeniu 
połączonych Komisji Społecznej i Finansowej rady Miejskiej w trybie on-line. Przeprowadziłem 
rozmowy z 5 interesantami, mieszkańcami miasta i gminy Trzemeszno.  

25 marca byłem na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Spotkałem się  
z pełnomocnik ds. uzależnień. Odbyłem robocze rozmowy z radnym Jakubiakiem, prezesem 
MKS, wiceburmistrzem, skarbnik i sekretarz gminy oraz kierownikiem referatu RI.  

26 marca w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo spotkałem się z burmistrzem 
Czerniejewa, Witkowa oraz wójtem Łubowa w sprawie lokalnej grupy działania oraz programu 
„Działaj lokalnie”. W trakcie spotkania odbyliśmy telekonferencję z udziałem prezesa LGD  
„Z nami warto”. W tej sprawie odbyłem również rozmowy z burmistrzami Nekli i Wrześni oraz 
wójtem gminy Krzykosy. Przyjąłem 4 interesantów. Byłem na wizjach lokalnych  
na ul. Toruńskiej, Alei Odzyskania Niepodległości, ul. Wyszyńskiego oraz w Rudkach.  
W wizjach uczestniczyło 2 interesantów. W Witkowie spotkałem się z burmistrzem Miasta  
i Gminy Witkowo, jego zastępcą oraz dyrektorem Centrum Kulturalnego im. Krzysztofa 
Szkudlarka.  

27 marca odbyłem rozmowy z prezesem TLKS Zjednoczeni oraz radnymi Nitką  
i Jakubiakiem. Spotkałem się z jednym interesantem.  

28 marca odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej i zastępcą 
burmistrza. Spotkałem się z dwoma interesantami.  

29 marca podczas dyżuru dla mieszkańców odbyłem rozmowy telefoniczne  
z 5 petentami. Wziąłem udział w telekonferencji z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg.  
W telekonferencji uczestniczył też wiceburmistrz Jankowski. Odbyłem telefoniczne rozmowy  
z przewodniczącym Rady Miejskiej oraz przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 
Prowadziłem wewnętrzne narady z udziałem wiceburmistrza, skarbnik i sekretarz gminy oraz 
kierownika referatu RI. Odbyłem wizję lokalna na ulicy Toruńskiej obok obiektu Enei. 
Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem zastępcy burmistrza oraz inspektora  
ds. planowania przestrzennego. Odbyłem rozmowy z komendantem Komisariatu Policji, 
komendantem gminnym OSP Trzemeszno i prezesem MGZ OSP RP w Trzemesznie. 
Prowadziłem wewnętrzną naradę oświatową z udziałem pracowników referatu ROJO. 
Odbyłem robocze spotkania z zastępcami referatów RI, RGNK i RSO. Przeprowadziłem 
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rozmowy z dyrektorami ZSOiZ, SP Nr 2 i OSiR. Wziąłem udział w naradzie Konwentu 
Samorządowego Powiatu Gnieźnieńskiego z udziałem dyrekcji Szpitala imienia Pomnika 
Chrztu w Gnieźnie. Konwent odbył się w trybie on-line. W Konwencie uczestniczył również 
wiceburmistrz Dariusz Jankowski.  

30 marca odbyłem rozmowy z 4 petentami. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami 
referatów RI, RSO, RFK, ROJO, dyrektor ZSOiZ, pełnomocnik ds. uzależnień, komendantem 
Komisariatu Policji. Odbyłem robocze spotkania z dyrektorem OSiR, przewodniczącym Rady 
Miejskiej, komendantem gminnym OSP Trzemeszno, prezesem Miejsko-Gminnym OSP 
Trzemeszno. Na wideokonferencji z Wojewodą Wlkp. dotyczącej szczepień masowych 
reprezentował mnie Piotr Dzięcielak. Wziąłem udział w uroczystości pożegnania  
i podziękowania za pracę przechodzącemu na emeryturę prezesowi PPZ Grzegorzowi 
Sobeckiemu. Na uroczystości tej trzemeszeński samorząd reprezentowali też przewodniczący 
Rady Miejskiej Benedykt Nitka i wiceburmistrz Dariusz Jankowski.  

31 marca odbyłem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki 
Remondis Aqua Trzemeszno oraz prezesem Zarządu i Wspólnikiem w tej s Spółce. Spotkałem 
się z radnym Tadeuszem Pawlakiem. Wziąłem udział w obradach sesji Rady Miejskiej 
Trzemeszna w trybie on-line. Odbyłem robocze rozmowy z mecenasem Leśnym i Gałęcką 
oraz dyrektorem SP Nr 2 Trzemeszno.  

01 kwietnia odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z kierownikiem i zastępcą 
kierownika referatu RI, kierownik referatu RSO, inspektor ds. oświaty. W siedzibie Enea 
Operator Mogilno spotkałem się z dyrektorem Rejonu Enea Operator Mogilno Remigiuszem 
Grabińskim oraz kierownikiem Działu Majątku Sieciowego Jackiem Kończalem. W biurze 
Obsługi Klienta Enea Operator Mogilno podpisałem umowę o kompleksowe oświetlenie 
miejscowości Rudki. Złożyłem życzenia proboszczowi i księżom wikariuszom parafii  
w Trzemesznie oraz proboszczom parafii, do których należą mieszkańcy gminy Trzemeszno. 

02 kwietnia razem z kierownikiem referatu RI byłem na wizji lokalnej w Bystrzycy. 
Odbyłem robocze rozmowy z komendantem Komisariatu Policji, dyrektor OPS, wspólnikiem  
i prezesem Spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Przeprowadziłem roboczą wewnętrzną 
naradę z udziałem sekretarz gminy. Razem z zastępcą kierownika referatu RI odwiedziłem 
dzieci i pracowników trzemeszeńskiego Domu Dziecka, którym przekazałem słodycze 
ufundowane przez burmistrza i sekretarz gminy. Prowadziłem roboczą naradę z udziałem 
dyrektora SP Nr 2 Trzemeszno i kierownik referatu RI. Przyjąłem 3 interesantów oraz odbyłem 
rozmowy z petentami, mieszkańcami gminy Trzemeszno. 

03 kwietnia odbyłem rozmowę z wójtem Kiszowa. Rozmowa dotyczyła akcji 
charytatywnej dla dziecka pracownicy Urzędu Gminy Kiszkowo, w którą chce się włączyć  
również Gmina Trzemeszno. Ponadto odbyłem rozmowy z wójtem Niechanowa, burmistrzami 
Czerniejewa, Witkowa i Mogilna. Spotkałem się z proboszczem parafii w Trzemesznie.  

04 kwietnia byłem w Domu Dziecka w Trzemesznie, gdzie przekazałem wychowankom 
słodkie upominki.  

05 kwietnia w związku z uzyskaniem informacji o nielegalnym zgromadzeniu odbyłem 
telefoniczne rozmowy z komendantem Komisariatu Policji, kierownik referatu RSO, 
inspektorem ds. zarządzania kryzysowego, zastępcą burmistrza, dyrektorami Szkoły 
Podstawowej w Kruchowie, OSiR, przewodniczącym Rady Miejskiej, radnymi Jakubiakiem, 
Pawlakiem, Koperskim. Razem z komendantem Komisariatu Policji w Trzemesznie byłem na 
wizji lokalnej w Kruchowie. Wezwałem policję do podjęcia interwencji. Wydałem polecenie 
dyrektorowi szkoły dotyczące zakończenia imprezy, która odbywała się bez pozwolenia.  

06 kwietnia odbyłem robocze rozmowy z komendantem Komisariatu Policji  
w Trzemesznie, wójtem Kiszkowa, sołtysem Niewolna, radnymi Nitką i Jakubiakiem, 
dyrektorami SP Kruchowo, SP Nr 2, OSiR, audytorem wewnętrznym. Udzieliłem wywiadu 
redaktorowi tygodnika Pałuki i Ziemia Mogileńska.  

07 kwietnia odbyłem robocze narady z kierownikami referatów Urzędu Miejskiego RI, 
RGNK, RSO i RO. Udzieliłem kolejnego wywiadu redaktorowi tygodnika „Pałuki i Ziemia 
Mogileńska”. Wziąłem udział w uroczystości 80-tych urodzin Pani J.M. w DPS w Jankowie 
Dolnym. Odbyłem roboczą rozmowę z przewodniczącym Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. Prowadziłem naradę w sprawie Punktu Szczepień Masowych. W naradzie 
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uczestniczyli zastępca burmistrza oraz inspektor ds. zarządzania kryzysowego. W trakcie 
narady odbyliśmy telekonferencje z Panią dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Gnieźnie Małgorzatą Cichomską-Szczepaniak. W trakcie 
telekonferencji ustaliliśmy formy ewentualnej współpracy oraz wstępnie zadeklarowałem 
wsparcie Gminy Trzemeszno dla tej inicjatywy.  

08 kwietnia prowadziłem spotkanie w sprawie wniosku o dofinansowanie do 
WFOŚiGW w Poznaniu na instalacje fotowoltaiki na dachu remizy OSP Trzemżal. W spotkaniu 
uczestniczyli naczelnik, zastępca naczelnika oraz członek wspierający OSP Trzemżal, 
komendant gminny OSP oraz kierownik referatu RI. Podczas spotkania telefonicznie łączyłem 
się z przewodniczącym Rady Miejskiej. Rozmowa dotyczyła zwołania sesji Rady Miejskiej  
w trybie nadzwyczajnym. Prowadziłem wewnętrzną naradę kadrową z udziałem sekretarz 
gminy. Prowadziłem konferencję on-line z udziałem dyrektorów szkół podstawowych, zespołu 
szkół, przedszkoli publicznych z udziałem inspektor ds. oświaty. Przeprowadziłem robocze 
rozmowy z kierownikami referatów RI, RGNK, RFK, Ro, prezesem i wspólnikiem Remondis 
Aqua Trzemeszno, komendantem Komisariatu Policji. Prowadziłem robocze spotkanie  
nt. projektu „Gmina stawia na zawodowców” z udziałem dyrektor ZSOiZ.  

09 kwietnia przyjąłem 5 interesantów. W Urzędzie Marszałkowskim Woj. Wlkp. 
odbyłem rozmowy w sprawie dofinansowań do projektów unijnych. Spotkałem się z prezesem 
LGD „Z nami warto”. Udzieliłem wywiadu redaktor tygodnika „Przemiany na Szlaku 
Piastowskim”. Prowadziłem naradę budżetową z udziałem skarbnik gminy. W trakcie narady 
przygotowaliśmy projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej zwołanej w trybie nadzwyczajnym. 
Odbyłem robocze rozmowy i spotkania z przewodniczącym rady Miejskiej, zastępcą 
burmistrza, prezesami TLKS Zjednoczeni, Spółki Remondis Aqua Trzemeszno, komendantem 
Komisariatu Policji w Trzemesznie, kierownikami referatów RI, RO, RFK, zastępcą kierownik 
referatu RSO oraz kierownik dziennego Domu Pobytu „Senior+”. 

10 kwietnia odbyłem rozmowy telefoniczne z 5 interesantami i z kierownikiem referatu 
RI oraz jego zastępcą. Byłem na wizji lokalnej naprawy oświetlenia ulicznego po zgłoszeniu 
zauważonej usterki.  

11 kwietnia odbyłem rozmowy telefoniczne z wójtem Kiszkowa, kierownikiem referatu 
RI, audytorem wewnętrznym, proboszczem parafii w Trzemesznie oraz 1 petentem, 
mieszkańcem gminy Trzemeszno.  
 Ponadto  w tym  okresie załatwiałem   sprawy   bieżące   oraz    podpisywałem 
korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, 
zaświadczenia oraz postanowienia. 
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